



## House Of Trendz ApS

Ørstedsvvej 18  
6760 Ribe  
CVR-nr. 29310688

## Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.09.2021

---

**Claus Petersen Lundtofte**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.04.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

House Of Trendz ApS

Ørstedsvvej 18

6760 Ribe

CVR-nr.: 29310688

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

## Direktion

Claus Petersen Lundtofte

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, herunder import og eksport, samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 23 t.kr. mod et underskud på 673 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Selskabets ledelse overvejer pt. selskabets fremtidige drift. Det er fra ledelsens side vurderet, at der vil være finansiering til næste regnskabsår. Der henvises endvidere til note 1 for yderligere beskrivelse af forholdet.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>29.392</b>	<b>(101.151)</b>
Personaleomkostninger	2	(56.003)	(195.309)
Af- og nedskrivninger		(33.375)	(33.375)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(59.986)</b>	<b>(329.835)</b>
Andre finansielle indtægter		0	240
Andre finansielle omkostninger	3	(19.753)	(13.410)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(79.739)</b>	<b>(343.005)</b>
Skat af årets resultat	4	57.251	(330.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>(22.488)</b>	<b>(673.005)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(22.488)	(673.005)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(22.488)</b>	<b>(673.005)</b>



# Balance pr. 30.04.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.344	41.719
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>8.344</b>	<b>41.719</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.344</b>	<b>41.719</b>
Forudbetalinger for varer		0	7.243
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>7.243</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.624	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		69.900	0
Andre tilgodehavender		4.236	16.296
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		57.251	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>134.011</b>	<b>16.296</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>74.551</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>208.562</b>	<b>23.539</b>
<b>Aktiver</b>		<b>216.906</b>	<b>65.258</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21 kr.</b>	<b>2019/20 kr.</b>
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		(409.427)	(386.939)
<b>Egenkapital</b>		<b>(283.427)</b>	<b>(260.939)</b>
Bankgæld		0	53.670
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.287	7.963
Gæld til tilknyttede virksomheder		91.770	0
Anden gæld		353.276	264.564
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>500.333</b>	<b>326.197</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>500.333</b>	<b>326.197</b>
<b>Passiver</b>		<b>216.906</b>	<b>65.258</b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	(386.939)	(260.939)
Årets resultat	0	(22.488)	(22.488)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>126.000</b>	<b>(409.427)</b>	<b>(283.427)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet om at tilføre selskabet den fornødne likviditet som måtte være nødvendig for, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	(33.950)	96.992
Pensioner	72.035	72.035
Andre omkostninger til social sikring	11.848	14.582
Andre personaleomkostninger	6.070	11.700
	<b>56.003</b>	<b>195.309</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	3

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	985	731
Dagsværdireguleringer	10.069	5.351
Øvrige finansielle omkostninger	8.699	7.328
	<b>19.753</b>	<b>13.410</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	0	330.000
Refusion i sambeskatning	(57.251)	0
	<b>(57.251)</b>	<b>330.000</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	236.529
Afgange	(73.049)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>163.480</b>
Af- og nedskrivninger primo	(194.810)
Årets afskrivninger	(33.375)
Tilbageførsel ved afgange	73.049
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(155.136)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.344</b>

## 6 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	6
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6</b>
Nedskrivninger primo	(6)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(6)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
House of Trendz Asia Ltd.	Hong Kong	Limited	100

## 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2020/21 kr.</b>	<b>2019/20 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	19.126	39.069

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CL Holding Ribe ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### **9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev med virksomhedspant på nom. 2.500 t.kr. med pant i fordringer, varelagre og driftsmidler.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør 30.04.2021 i alt 11 t.kr.
